
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO UAB „PAKRUOJO VANDENTIEKIS“ IMTI ILGALAIKĘ 

PASKOLĄ IR ĮKEISTI BENDROVEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANTĮ 

NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ 

 

2010 m. vasario 18 d. Nr. T-52 

Pakruojis 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2008 m. rugsėjo 9 d. įsakymo 

Nr. D1-462 „Dėl priemonės Nr. VP3-3.1-AM-01-V „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra“ valstybės projektų sąrašo Nr. 01 patvirtinimo“ (Žin. 2008., Nr. 109-4162) 2 

punktu, 2008 m. lapkričio 27 d. Jungtinės veiklos sutartimi, pasirašyta tarp Pakruojo rajono 

savivaldybės administracijos ir UAB „Pakruojo vandentiekis“, siekdama pasinaudoti Europos 

Sąjungos fondų ir Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšomis teikiama finansine parama, 

atsižvelgdama į UAB „Pakruojo vandentiekis“ 2010 m. vasario 10 d. raštą Nr.59 „Dėl leidimo imti 

ilgalaikę paskolą“, Pakruojo rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 1. Leisti UAB „Pakruojo vandentiekis“ imti ilgalaikę paskolą iki 300 tūkst. litų dėl 

projekto VP3-3.1-AM-01-V-01-012 „Vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros 

renovavimas ir plėtra Pakruojo rajone“ įgyvendinimo užtikrinimo įkeičiant nuosavybės teise 

priklausantį turtą. 

 2. Įpareigoti UAB „Pakruojo vandentiekis“ direktorių Stasį Tamulionį mažos vertės 

pirkimo apklausos būdu parinkti palankiausias paskolos sutarties sudarymo sąlygas pasiūliusį 

banką, pasirašyti visus reikiamus dokumentus ir atlikti visus reikiamus veiksmus, susijusius su 

minėtos paskolos gavimu. 

 

 

 

 

 

Meras                                                                                                                         Saulius Gegieckas 

 

 

 


